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Medborgarförslag om lekplatsen Ekbacken i Jo-
hannesborg 

Förslag till beslut 

Servicenämnden beslutar att avslå medborgarförslaget och anta förvaltningens 
yttrande som sitt egna.  

Bakgrund 

Förslagsställaren föreslår i medborgarförslaget att förvaltningen ska bygga ut 
den nuvarande lekplatsen Ekbacken i Johannesborg. Man föreslår bland annat 
fler gungor, klätterstänger och klätterställningar. Detta så fler barn i området 
kan nyttja lekplatsen samtidigt och på så sätt bidra till att uppmuntra utevistelse 
och rörelse.   

Yttrande 

Vi tycker att förslaget är bra med att det inte finns några ekonomiska förutsätt-
ningar för att förverkliga förslaget i dagsläget.  
Ett omfattande arbete med översyn av kommunens samtliga lekplatser kom-
mer att påbörjas av kommunens projekt och byggenhet. Därefter kommer fler 
lekplatser att rustas upp och om Ekbacken blir en av dom får det arbetet ut-
visa.  
 
 
 
 
 
Karin Fahlcrantz Madeleine André 
Enhetschef park Produktionschef 
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Beskriv medborgarförslaget

Hej!

Vi skulle gärna vilja att lekplatsen Ekbacken i Johannesborg förbättras och görs roligare.

Ekbacken ligger strategiskt mitt i hjärtat av Johannesborg och Tegelviken. Mycket barn är där 
och leker men framförallt nyttjas den av skola/fritids/förskola som utflyktsmål.

Rörelse är viktigt och inte minst i dessa tider är utomhusvistelse väldigt viktigt. 
Världshälsoorganisationen (WHO) rekommenderar att alla barn och ungdomar mellan 5 och 17 
år bör vara fysiskt aktiva minst 60 minuter varje dag. Intensiteten bör vara minst måttlig. Dock 
visar Generation Peps senaste rapport, Pep-rapporten 2020, att endast 2 av 10 barn når den 
rekommenderade mängden fysisk aktivitet.

Den visar också att barn och unga är som mest stillasittande på lov och på helger. Det är alltså 
skolan som står för en stor mängd av den fysiska aktivitet som barn så väl behöver. Här har vi en 
bra chans att hjälpa till att göra fritiden mer aktiv och också bygga ett sammanhang för många 
barn från olika delar av Johannesborg och Tegelviken att mötas också på fritiden i en säker och 
rolig miljö. Lekplatsen ligger centralt placerad för både villor och flerfamiljshus runt omkring i 
området och borde vara en naturlig mötesplats (tyvärr inte det i nuläget).

Många av oss boende i området är inflyttade och har referenser med oss från tex Sagolekplatsen 
i Pildammsparken i Malmö, Linnéleken i Växjö, Blomparken Kristineberg Stockholm och 
Sagoängens lekplats i Halmstad. Något liknande finns inte att hitta i Kalmar överhuvudtaget. 
Likaså vore en park likt uteleken i Torsås med digitala hjälpmedel en dröm.

Men såklart räcker det bara med en förbättring och lite fler saker att göra i parken. Balans, 
klättring och andra roliga happenings i skogsmiljön hade gjort underverk när skola/fritids är där. 
Att vara 40 stycken på utflykt till en plats med två gungor och en rutschkana för bebisar bidrar 
inte till kondition, motorik och rörelse.

Tack på förhand.

Cajsa Augustzen med flera boende i området

Vill du lägga till en bild eller fil?

Nej
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Mobiltelefon 

 För- och efternamn
Cajsa Charlotte Emilsson Augustsén

Vill du markera medborgarförslaget på en karta?

Ja

Markera på karta

Jag samtycker till att de inskickade uppgifterna till medborgarförslag publiceras på Kalmar 
kommuns webbplats.

2. Återkoppling

Hur vill du bli kontaktad?

Välj kommunikationskanal som du önskar för att kunna följa din synpunkt.

Jag vill både få uppdateringar och önskar bli kontaktad via e-post och/eller SMS.

Kontaktuppgifter för återkoppling


